МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №21»

(МАОУ «Лицей №21»)

ПРИКАЗ

16.12.2025                                                                                                                          № 141

г. Первоуральск

О внесении изменения в календарный учебный график на 2025-2026 учебный год

На основании Постановления правительства Российской Федерации от 24.09.2025 № 1466 "О

переносе выходных дней в 2026 году», в соответствии с письмом Управления образования

муниципального округа Первоуральск от 02.09.2025г. №2334 «О рекомендуемых сроках

каникул на 2025/2026 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график НОО, ООО, СОО на 2025 – 2026 учебный

год.

1.1.Установить сроки зимних и весенних каникул

Каникулы Начало каникул Окончание каникул

Зимние каникулы 31.12.2025 г 11.01.2026 г

Весенние каникулы 08.04.2026 г 12.04.2026 г

2. Заместителю директора по ИТ Малышеву М.В. внести изменения в электронные журналы

в срок до 26.12.2025 г.

3. Классным руководителям 1 – 11 классов информировать обучающихся и их родителей

(законных представителей) об изменениях, внесённых в календарный учебный график, в

срок до 23.12.2025г.

4. Учителям-предметникам провести корректировку календарно-тематического

планирования учебных предметов, учебных курсов, курсов внеурочной деятельности в

соответствии с изменениями сроков каникул.

5. Заместителю директора по ИТ  Малышеву М.В. разместить данный приказ на официальном

сайте МАОУ «Лицей № 21» в срок  до 22.12.2025г.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Лицей №21»       Л.Н. Демакова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-22T13:02:56+0500